



Evropská
komise



Evropská
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2025 (dále jen „Dodatek“)

Objednatel: **Fakultní nemocnice Královské Vinohrady**
sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
IČO: 00064173
DIČ: CZ00064173
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 16334101/0710
zastoupený: Ing. Jan Michálek, ředitel

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.**
IČO: 01655221
DIČ: CZ01655221
sídlo: Nádražní 271, 253 01 Hostivice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl C vložka 209954
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112570736/2700
zastoupený: PhDr. Pavel Siváň, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

jako smluvní strany

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. Sb., občanského
zákoníku, tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 6. 2025

I.

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19. 6. 2025 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „*Rekonstrukce pláště na pavilonu O v areálu FNKV*“, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v zjednodušeném podlimitním řízení, a podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).
2. Smluvní strany potvrzují, že Předmětem plnění Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce pláště na pavilonu O v areálu Fakultní nemocnice Královské Vinohrady (dále jen „**Dílo**“) v rozsahu stanoveném Smlouvou včetně jejích příloh. Objednatel se

dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zavázal za provedení Díla zaplatit zhotoviteli cenu Díla ve výši **21.171.331,84 Kč bez DPH**, tedy 25.617.311,52 Kč vč. DPH.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že při provádění Díla dle Smlouvy došlo k nutnosti realizace víceprací (a souvisejících méněprací) pro dokončení a zprovoznění Díla, a to:
- doplnění okenní výplně a výměna kliček v oknech a balkonových dveřích
 - obnova hydroizolace lodžie
 - demontáž a likvidace stávajícího zábradlí a výroba a montáž nového zábradlí
 - demontáž a likvidace sítí, montáž a dodávka nových polyetylenových sítí
 - doplnění vstupních dveří o samozavírače včetně koordinátoru zavírání
 - doplnění vnitřních žaluzií v místnostech 010 a 015c
 - demontáž okna v místnosti 011, výroba a montáž nového okna, začištění ostění a parapetů z vnitřní i vnější strany
 - záměna vrat za dvoukřídlé hliníkové dveře s aktivním, včetně panikového kování (klika-klika)

II. Změna Díla

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací uvedených v článku I odst. 3. tohoto Dodatku Smlouvy, jejichž specifikace, včetně položkových cen (jednotlivé změnové listy) je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

III. Cena Díla, cena víceprací, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že:
- a. celková cena víceprací vymezených v čl. I a II tohoto Dodatku činí částku **3.748.768,99 Kč bez DPH**, tedy 4.536.010,48 Kč včetně DPH;
 - b. celková cena méněprací vymezených v čl. I a II tohoto Dodatku činí částku **996.304,47 Kč bez DPH**, tedy 1.205.528,41 Kč včetně DPH;
 - c. celkové navýšená ceny Díla tak činí **2.752.464,52 Kč bez DPH**, tedy 3.330.482,07 Kč včetně DPH.
2. Celková smluvní cena za zhotovení Díla dle Smlouvy (odst. 4.1. Smlouvy), ve znění tohoto Dodatku, činí **23.923.796,36 Kč bez DPH**, tedy 28.947.793,60 Kč včetně DPH.
3. Cena víceprací dle tohoto Dodatku bude zhotovitelem fakturována v rámci průběžné měsíční fakturace po provedení těchto víceprací, a to postupem dle čl. V. Smlouvy.

IV. Cena Díla, cena víceprací, platební podmínky

1. Smluvní strany se v návaznosti na prováděné vícepráce dohodly na prodloužení lhůty pro dokončení Díla, to konkrétně do **15. 7. 2026**. Dosavadní znění odst. 2.2 Smlouvy se tak mění a zní následovně:

*„Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **15. 7. 2026**. K tomuto termínu zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede stavbu a staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli“.*

2. V návaznosti na ustanovení odst. 2.5 Smlouvy s ohledem na uvedené prodloužení termínu pro provádění díla je tímto dodatkem sjednán aktualizovaný Harmonogram.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ujednání ve Smlouvě, která nebyla tímto Dodatkem měněna, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek je objednatel povinen uveřejnit v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění registru smluv.
4. Tento Dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních majících shodnou platnost originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 – změnové listy č. 1 – 8
příloha č. 2 - Harmonogram

V Praze dne

Ing. Jan
Michálek

Digitálně podepsal
Ing. Jan Michálek
Datum: 2025.11.20
15:39:18 +01'00'

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Ing. Jan Michálek,
ředitel

V Praze dne

Pavel Siváň

Digitálně podepsal Pavel
Siváň
Datum: 2025.11.11
12:24:16 +01'00'

**IVPS Inženýrská výstavba a pozemní
stavby s.r.o.**

PhDr. Pavel Siváň,
jednatel

REKAPITULACE ZMĚN
Kód: 25_LN_021
Stavba: IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 752 464,52
Sazba daně			
DPH základ. přenesená 21,00%	Základ daně		Výše daně
	2 752 464,52		0,00
sníž. přenesená 12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 752 464,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ZMĚN

Kód: 25_LN_021

Stavba: IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Místo:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Datum: 30.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	MÉNEPRÁCE - Cena bez DPH [CZK]	VÍCEPRÁCE - Cena bez DPH [CZK]	CELKEM - Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------------------	--------------------------------	-----------------------------

Náklady z rozpočtů		-996 304,47	3 748 768,99	2 752 464,52
ZL01	ZL01 - výplně otvorů	0,00	54 935,80	54 935,80
ZL02	ZL02 - oprava podlah lodžii	-307 938,80	1 837 347,72	1 529 408,92
ZL03	ZL03 - Změna zábradlí	-458 886,94	1 462 908,63	1 004 021,69
ZL04	ZL04 - sítě proti ptákům na lodžie	-104 780,00	175 768,45	70 988,45
ZL05	ZL05 - samozavírače pro vstupní dveře	0,00	36 180,00	36 180,00
ZL06	ZL06 - vnitřní žaluzie	0,00	1 746,76	1 746,76
ZL07	ZL07 - okno v suterénu	-1 198,73	6 921,63	5 722,90
ZL08	ZL08 - Al dvoukřídlové dveře	-123 500,00	172 960,00	49 460,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_LN_021
Stavba: IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

00064173

30.09.2025

00064173

CZ00064173

01655221

CZ01655221

Cena bez DPH			2 752 464,52
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	2 752 464,52	0,00
	sníž. přenesená 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 752 464,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

25_LN_021

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Místo:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 752 464,52	2 752 464,52
ZL01	ZL01 - výplně otvorů	54 935,80	54 935,80
ZL02	ZL02 - oprava podlah lodžii	1 529 408,92	1 529 408,92
ZL03	ZL03 - Změna zábradlí	1 004 021,69	1 004 021,69
ZL04	ZL04 - sítě proti ptákům na lodžie	70 988,45	70 988,45
ZL05	ZL05 - samozavírače pro vstupní dveře	36 180,00	36 180,00
ZL06	ZL06 - vnitřní žaluzie	1 746,76	1 746,76
ZL07	ZL07 - okno v suterénu	5 722,90	5 722,90
ZL08	ZL08 - Al dvoukřídlové dveře	49 460,00	49 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL01 - ZL01 - výplně otvorů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 935,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	54 935,80	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		54 935,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt: ZL01 - ZL01 - výplně otvorů

Místo:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Zhotovitel: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Datum: 30.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 935,80
MNP - MĚNĚPRÁCE	0,00
VCP - VÍCEPRÁCE	54 935,80
766 - Konstrukce truhlářské	54 935,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL01 - ZL01 - výplně otvorů

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 935,80

D	MNP	MÉNĚPRÁCE					0,00	
D	VCP	VÍCEPRÁCE					54 935,80	
D	766	Konstrukce truhlářské					54 935,80	

1	K	611pc43009	P9_Okno plast. 2kř vel. 123 x 159 cm, O+OS_6.komor profil, zaskl. 3.sklo čiré, hl. rámu 76 mm, barva bílá, Uw= 0,9 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky, list č.3_pozn. okno pro destruktivní zkoušku	ks	1,00000	7 235,80	7 235,80	
---	---	------------	--	----	---------	----------	----------	--

VV okno pro destruktivní zkoušku

VV "Pg" 1 1,00000

2	K	611R01	Příplatek k oknům a balkónovým dveřím - zamykatelné klíčky (společný univerzální klíč)	ks	106,00000	450,00	47 700,00	
---	---	--------	--	----	-----------	--------	-----------	--

VV Zamykací klíčky podle podlaží:

VV 3NP

VV "pozice P8" 4 4,00000

VV "pozice P9" 2 2,00000

VV "pozice P10 P+L / okno, dveře" 4*2+3*2 14,00000

VV "pozice P11 P+L" 4+3 7,00000

VV "pozice P12 P+L / okno, dveře" 1*2+1*2 4,00000

VV 4NP

VV "pozice P10 P+L / okno, dveře" 4*2+3*2 14,00000

VV "pozice P11 P+L" 4+3 7,00000

VV "pozice P12 P+L / okno, dveře" 1*2+1*2 4,00000

VV 5NP

VV "pozice P10 P+L / okno, dveře" 4*2+3*2 14,00000

VV "pozice P11 P+L" 4+3 7,00000

VV "pozice P12 P+L / okno, dveře" 1*2+1*2 4,00000

VV 6NP

VV "pozice P10 P+L / okno, dveře" 4*2+3*2 14,00000

VV "pozice P11 P+L" 4+3 7,00000

VV "pozice P12 P+L / okno, dveře" 1*2+1*2 4,00000

VV Součet 106,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL02 - ZL02 - oprava podlah lodžii

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 529 408,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	1 529 408,92	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 529 408,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL02 - ZL02 - oprava podlah lodžii

Místo:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 529 408,92
MNP - MĚNĚPRÁCE	-307 938,80
711 - Izolace proti vodě	-83 631,60
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-216 234,20
783 - Nátěry	-8 073,00
VCP - VÍCEPRÁCE	1 837 347,72
96 - Bourání konstrukcí	9 880,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	396 681,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	288 024,90
767 - Konstrukce zámečnické	3 276,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě	284 800,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	120 773,00
764 - Konstrukce klempířské	97 628,25
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	605 046,10
783 - Nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 880,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
ON - Ostatní náklady	6 825,00
VN - Vedlejší náklady	14 533,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL02 - ZL02 - oprava podlah lodžii

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 529 408,92

D MNP MĚNĚPRÁCE

-307 938,80

D 711 Izolace proti vodě

-83 631,60

1	K	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	-149,10000	390,00	-58 149,00	SoD
---	---	--------------	--	----	------------	--------	------------	-----

VV	"mtz M7, viz. detail v místě balkónových dveří, skladba A" - 0,03	-0,03000
VV	Začátek provozního součtu	
VV	"schod balkónu - nástupnice :"- (0,9*0,3*(42+12))	-14,58000
VV	"schod balkónu - podstupnice" -(0,9*0,15*(42+12))	-7,29000
VV	Konec provozního součtu	
VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - pod KZS :"- (282,6*(0,25+0,2)+0,03)	-127,20000
VV	Součet	-149,10000

2	K	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	-178,20000	143,00	-25 482,60	SoD
---	---	--------------	--	---	------------	--------	------------	-----

VV	"mtz M7, viz. detail v místě balkónových dveří, skladba A :"- ((0,9*3+0,3*2)*(42+12))	-178,20000
VV	Součet	-178,20000

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady

-216 234,20

3	K	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-353,10000	182,00	-64 264,20	SoD
---	---	--------------	---	---	------------	--------	------------	-----

VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - na KZS :"	
VV	Začátek provozního součtu	
VV	1.NP :	
VV	-((5,7+(1,2-0,15)*2-0,9)*2)	-13,80000
VV	-((2,7+(1,2-0,15)*2-0,9)*2)	-7,80000
VV	-((5,8-0,9)*5)	-24,50000
VV	2.- 6.NP :	
VV	-(((5,7+1,2*2)-0,9)*2*5)	-72,00000
VV	-(((2,7+1,2*2)-0,9)*2*5)	-42,00000
VV	-((5,8-0,9)*5*5)	-122,50000
VV	Konec provozního součtu	
VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - bez KZS :"	
VV	Začátek provozního součtu	
VV	"1.NP :"- ((1,2-0,15)*2*5)	-10,50000
VV	"2.- 6.NP :"- (1,2*2*5*5)	-60,00000
VV	Konec provozního součtu	
VV	Součet	-353,10000

4	K	597642410R	Obklad keramický typ: sokl; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 80 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: černá	kus	-1 295,00000	75,40	-97 643,00	SoD
---	---	------------	---	-----	--------------	-------	------------	-----

VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - na KZS :"- (282,6/0,3*1,1)	-1 036,20000
VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - bez KZS :"- (70,5/0,3*1,1)	-258,50000
VV	-0,3	-0,30000
VV	Součet	-1 295,00000

5	K	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-835,80000	65,00	-54 327,00	SoD
---	---	--------------	--	---	------------	-------	------------	-----

VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - na KZS :"- (282,6*2)	-565,20000
VV	"keramický soklík v lodžích (balkónech) - bez KZS :"- (70,5*2)	-141,00000
VV	"viz. detail v místě balkónových dveří, skladba A :"- (48,6*2+0,3*2*54)	-129,60000
VV	Součet	-835,80000

D 783 Nátěry

-8 073,00

6	K	783Rp424140	Úprava stávajících lodžiových chrličů nátěrem 2x Z + 2x vrchní syntetický email, vč. odstranění stáv. nátěru, odrezivění, vyčištění	m	-41,40000	195,00	-8 073,00	SoD
---	---	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----

VV	dmtz dle odk. D22, v.č. 07 + mtz dle odk. M12, v.č. 15 : -(0,3*(3*42+12))	-41,40000
VV	Součet	-41,40000

D VCP VÍCEPRÁCE

1 837 347,72

D 96 Bourání konstrukcí

9 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	900Rp002	HZS_nezmeřitelné práce - dmtz konstrukcí jinde neuvedených, zapsané ve stavebním deníku, schválené investorem	h	20,00000	494,00	9 880,00	SoD
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				396 681,00	
8	K	632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	344,94000	1 150,00	396 681,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodžii před zateplením"					
	VV		"7,250*7*6					
	VV		"3,370*2*6					
	VV		VV0004		344,94000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				288 024,90	
9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	344,94000	201,00	69 332,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodžii před zateplením"					
	VV		"7,250*7*6					
	VV		"3,370*2*6					
	VV		VV0004		344,94000			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	344,94000	151,00	52 085,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodžii před zateplením"					
	VV		"7,250*7*6					
	VV		"3,370*2*6					
	VV		VV0004		344,94000			
11	K	985323111	Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	344,94000	483,00	166 606,02	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodžii před zateplením"					
	VV		"7,250*7*6					
	VV		"3,370*2*6					
	VV		VV0004		344,94000			
D		767	Konstrukce zámečnické				3 276,00	
12	K	767Rp991912	Řezání plamenem (samostatně)	ks	84,00000	39,00	3 276,00	SoD
	VV		7*6*2 "stávající chříče		84,00000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		711	Izolace proti vodě				284 800,47	
13	K	711113117	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	288,00000	513,00	147 744,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodžii po zateplení"					
	VV		"6,320*5*6					
	VV		"5,590*2*6					
	VV		"2,610*2*6					
	VV		VV0003		288,00000			
14	K	711113127	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	62,46900	545,00	34 045,61	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Vytažení stěrky na stěnu/KZS"					
	VV		"7,980*5*6*0,15					
	VV		"7,278*2*6*0,15					
	VV		"4,577*2*6*0,15					
	VV		"5,800*6*0,15					
	VV		VV0006		62,46900			
15	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	624,49200	77,20	48 210,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Tesnění spáry u stěn a styků s okapnicí"					
	VV		"7,980*5*6+5,800*5*6					
	VV		"7,456*2*6+5,375*2*6					
	VV		"2,380*2*6+2,380*2*6					
	VV		VV0007		624,49200			
16	M	SMB.206130001	ASO-Dichtband-120, 50 m	m	655,71660	78,74	51 631,13	Databáze Kros
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Tesnění spáry u stěn a styků s okapnicí"					
	VV		"7,980 *5*6+ 5,800 *5*6					
	VV		"7,456 *2*6+ 5,375 *2*6					
	VV		"2,380 *2*6+ 2,380 *2*6					
	VV		VV0007		624,49200			
	VV		624,492*1,05		655,71660			
17	K	998711112	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,56106	2 030,00	3 168,95	CS ÚRS 2025 02
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				120 773,00	
18	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ	kus	23,00000	181,00	4 163,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		lodžie v 1NP se zděným zábradlím					
	VV		7*3+2*1		23,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	SCS.KDSPE40	KERDI-DRAIN-SP-E Chříč 40cm, Ušlechtilá ocel V2A + KERDI Manžeta	kus	23,00000	5 070,00	116 610,00	Vlastní
	VV		lodžie se zděným zábradlím					
	VV		7*3+2*1		23,00000			
D	764		Konstrukce klempířské				97 628,25	
20	K	764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	222,55000	202,00	44 955,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"okapnice lodžie 2-6NP"					
	VV		"5,800*5*5					
	VV		"5,375*2*5					
	VV		"2,380*2*5					
	VV		VV0010		222,55000			
21	M	59054402	profil balkonový přímý	m	260,38350	197,00	51 295,55	CS ÚRS 2025 02
	VV		222,55*1,17 "Přepočtené koeficientem množství		260,38350			
22	M	59054422	spojka balkonového profilu 64mm	kus	84,00000	16,40	1 377,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*7*5+1*2*5		80,00000			
	VV		+4 "rezerva		4,00000			
	VV		Součet		84,00000			
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				605 046,10	
23	K	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	428,30600	182,00	77 951,69	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"sokl na lodžích - boky + čelo					
	VV		"7,980*5*6					
	VV		"7,456*2*6					
	VV		"4,577*2*6					
	VV		"sokl na lodžích se zděným zábradlím - čelo u zábradlí					
	VV		"5,800*5*1+5,375*2*1+2,380*2*1					
	VV		VV0009		428,30600			
24	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	288,00000	746,00	214 848,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodží po zateplení"					
	VV		"6,320*5*6					
	VV		"5,590*2*6					
	VV		"2,610*2*6					
	VV		VV0003		288,00000			
25	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	384,09008	582,00	223 540,43	CS ÚRS 2025 02
	VV		dlažba lodží					
	VV		288*1,15		331,20000			
	VV		řezané sokly z dlaždic					
	VV		428,306*0,1*1,2348667		52,89008			
	VV		Mezisoučet		384,09008			
26	K	771578011RT4	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna PU tmelem	m	1 034,65200	65,00	67 252,38	Vlastní (výchozí z SoD)
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Tmelení spár - styk sokl-omítka, sokl-dlažba, dlažba-okapnice					
	VV		"7,980*5*6*2+5,800*5*5+5,800*5*1					
	VV		"7,456*2*6*2+5,375*2*5+5,375*2*1					
	VV		"4,577*2*6*2+2,380*2*5+2,380*2*1					
	VV		VV0008		1 034,65200			
27	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	288,00000	29,90	8 611,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha lodží po zateplení"					
	VV		"6,320*5*6					
	VV		"5,590*2*6					
	VV		"2,610*2*6					
	VV		VV0003		288,00000			
28	K	998771113	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	10,19238	1 260,00	12 842,40	CS ÚRS 2025 02
D	783		Nátěry				0,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 880,00	
29	K	900Rp102	Hzs - nezmeřitelné práce - práce jinde neuvedené, dle zápisu do stav. deníku, schválené TDS	hod	20,00000	494,00	9 880,00	SoD
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	ON		Ostatní náklady				6 825,00	
30	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00	SoD
31	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 275,00	2 275,00	SoD
D	VN		Vedlejší náklady				14 533,00	
32	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 033,00	3 033,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL03 - ZL03 - Změna zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 004 021,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	1 004 021,69	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 004 021,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL03 - ZL03 - Změna zábradlí

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 004 021,69
MNP - MĚNĚPRÁCE		-458 886,94
767 - Konstrukce zámečnické		-240 654,70
783 - Nátěry		-161 278,98
787 - Dokončovací práce - zasklívání		-56 953,26
VPC - VÍCEPRÁCE		1 462 908,63
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		198 416,72
767 - Konstrukce zámečnické		834 485,91
787 - Dokončovací práce - zasklívání		369 873,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VN - Vedlejší náklady		14 533,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		15 000,00
VRN6 - Územní vlivy		30 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL03 - ZL03 - Změna zábradlí

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 004 021,69

D MNP

MÉNĚPRÁCE

-458 886,94

D 767

Konstrukce zámečnické

-240 654,70

1	K	55399994.AR	výrobek kovový jednoduchý kotevní	kg	-248,00000	71,50	-17 732,00	SoD
	VV		"mtz odk. Z7 : " 17,02*10*-1		-170,20000			
	VV		"mtz odk. Z8 : " 7,78*10*-1		-77,80000			
	VV		Mezisoučet		-248,00000			

29	K	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	-77,80000	884,00	-68 775,20	SoD
	VV		"mtz odk. Z8 : " 7,78*10*-1		-77,80000			
	VV		Součet		-77,80000			

30	K	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-170,20000	715,00	-121 693,00	SoD
	VV		"mtz odk. Z7 : " 17,02*10*-1		-170,20000			
	VV		Součet		-170,20000			

2	K	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-245,00000	126,10	-30 894,50	SoD
	VV		dmtz dle odk. D26 :					
	VV		"dmtz části stáv. zábradlí dl. 270 cm : " 7,5*10*-1		-75,00000			
	VV		"dmtz části stáv. zábradlí dl. 570 cm : " 17,0*10*-1		-170,00000			
	VV		Součet		-245,00000			

3	K	767Rp991912	Řezání plamenem (samostatně)	ks	-40,00000	39,00	-1 560,00	SoD
	VV		dmtz dle odk. D26 :					
	VV		"dmtz části stáv. zábradlí dl. 270 cm : " 2*10*-1		-20,00000			
	VV		"dmtz části stáv. zábradlí dl. 570 cm : " 2*10*-1		-20,00000			
	VV		Součet		-40,00000			

D 783

Nátěry

-161 278,98

4	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků.konstrukcí oškrabáním	m2	-251,90000	58,50	-14 736,15	SoD
	VV		"stáv. balkónové zábradlí s výplní (drátosklo) : "		-251,90000			
	VV		(5,7*2+5,8*5+2,7*2)*1,1*5*-1		-251,90000			
	VV		Součet		-251,90000			

5	K	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňků.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	-251,90000	234,00	-58 944,60	SoD
	VV		"stáv. balkónové zábradlí s výplní (drátosklo) : "		-251,90000			
	VV		(5,7*2+5,8*5+2,7*2)*1,1*5*-1		-251,90000			
	VV		Součet		-251,90000			

6	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků.konstrukcí syntetické základní,	m2	-503,80000	124,80	-62 874,24	SoD
	VV		"stáv. balkónové zábradlí s výplní (drátosklo)		-503,80000			
	VV		:(5,7*2+5,8*5+2,7*2)*1,1*5*2*-1		-503,80000			
	VV		Součet		-503,80000			

7	K	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	-251,90000	48,10	-12 116,39	SoD
	VV		"stáv. balkónové zábradlí s výplní (drátosklo)		-251,90000			
	VV		:(5,7*2+5,8*5+2,7*2)*1,1*5*-1		-251,90000			
	VV		Součet		-251,90000			

8	K	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	-251,90000	50,05	-12 607,60	SoD
	VV		"stáv. balkónové zábradlí s výplní (drátosklo)		-251,90000			
	VV		:(5,7*2+5,8*5+2,7*2)*1,1*5*-1		-251,90000			

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

-56 953,26

9	K	787200801R00	Vysklení schodišťového zábradlí sklo ploché do 1 m2	m2	-6,00000	130,00	-780,00	SoD
	VV		dmtz D26 - stáv. výplně zábradlí (drátoskla) pro zpětnou mtz :					
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 270 cm : " 0,3*1,0*2*10*-1		-6,00000			
	VV		Součet		-6,00000			

10	K	787200802R00	Vysklení schodišťového zábradlí sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	-36,00000	130,00	-4 680,00	SoD
	VV		dmtz dle odk. D26 - stáv. výplně zábradlí (drátoskla) pro zpětnou mtz :					
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 570 cm : " 1,8*1,0*2*10*-1		-36,00000			
	VV		Součet		-36,00000			

11	K	787Rp990101	Úprava výplně zábradlí (drátoskla) řezáním pro zpětnou montáž	m	-40,00000	910,00	-36 400,00	SoD
	VV		dmtz D26 - stáv. výplně zábradlí (drátoskla) pro zpětnou mtz :					
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 270 cm : " 1,0*2*10*-1		-20,00000			
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 570 cm : " 1,0*2*10*-1		-20,00000			
	VV		Součet		-40,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	787Rp990301	Zasklívání zabradlí stávajícím (upraveným) drátosklem	m2	-42,00000	325,00	-13 650,00	SoD
	VV		mtz odk. Z7, Z8 - stáv. výplně zábradlí (drátoskla) pro zpětnou					
	VV		mtz :					
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 270 cm : " 0,3*1,0*2*10*-1		-6,00000			
	VV		"krajní pole - lodžie dl. 570 cm : " 1,8*1,0*2*10*-1		-36,00000			
	VV		Součet		-42,00000			
13	K	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m	%	-555,10000	2,60	-1 443,26	SoD
D VPC VÍCEPRÁCE							1 462 908,63	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							198 416,72	
14	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	3 536,84000	56,10	198 416,72	CS ÚRS 2025 02
	VV		zinkování ocelových konstrukcí a dílů zábradlí					
	VV		4,16*12*1,3*(5*5)		1 622,40000			
	VV		4,16*6*1,3*(2*5)		324,48000			
	VV		5*6*1,3*(5*5)		975,00000			
	VV		5*2*1,3*(2*5)		130,00000			
	VV		0,12*0,12*80*5*5*6*1,15		198,72000			
	VV		0,12*0,12*80*2*5*5*1,15		66,24000			
	VV		"ztratné" 220		220,00000			
	VV		Součet		3 536,84000			
D 767 Konstrukce zámečnické							834 485,91	
15	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	230,00000	312,00	71 760,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž stávajícího zábradlí 2NP-6NP					
	VV		5,8*7*5		203,00000			
	VV		2,7*2*5		27,00000			
	VV		Součet		230,00000			
16	K	767163223	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na lodžií nebo francouzském okně v exteriéru	m	223,00000	883,36	196 989,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		Zábradlí lodžií 2NP-6NP					
	VV		5,8*5*5		145,00000			
	VV		2,4*2*5		24,00000			
	VV		5,4*2*5		54,00000			
	VV		Součet		223,00000			
17	M	55342030R	Výroba konstrukce zábradlí - ocelové, sloupky 50x50x3, madlo a rám 50x70x3	m	223,00000	1 880,00	419 240,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	767896110	Montáž kovových lišt šroubováním	m	1 060,00000	80,40	85 224,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Zasklívací lišty pro skleněné výplně zábradlí					
	VV		18*5*5		450,00000			
	VV		18*5*5		450,00000			
	VV		8*2*5		80,00000			
	VV		8*2*5		80,00000			
	VV		Součet		1 060,00000			
19	M	194R1	Zasklívací profil Al 20x20x2mm	m	580,00000	38,00	22 040,00	
	VV		20*5*5		500,00000			
	VV		8*2*5		80,00000			
	VV		Součet		580,00000			
20	M	194R2	Zasklívací profil Al 30x20x2mm	m	580,00000	45,00	26 100,00	
	VV		20*5*5		500,00000			
	VV		8*2*5		80,00000			
	VV		Mezisoučet		580,00000			
21	K	998767113	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,36734	2 880,00	9 697,94	CS ÚRS 2025 02
22	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	t	3,36734	1 020,00	3 434,69	CS ÚRS 2025 02
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							369 873,00	
23	K	787192520	Zasklívání stěn, příček, balkónového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 6 mm	m2	175,00000	2 060,00	360 500,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zasklení zábradlí lodžií 2NP-6NP					
	VV		5*1*5*5		125,00000			
	VV		2*1*5*5		50,00000			
	VV		Součet		175,00000			
24	K	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m	%	3 605,00000	2,60	9 373,00	SoD
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VN Vedlejší náklady							14 533,00	
25	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00	SoD
26	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 033,00	3 033,00	SoD
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							15 000,00	
27	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby (výrobní dokumnetace)	kpl...	1,00000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN6	Územní vlivy				30 600,00	
28	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	km...	680,00000	45,00	30 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"doprava oceli pro výrobu"35*2		70,00000			
	VV		"doprava skla pro motnáž"50*2		100,00000			
	VV		"doprava výrobků do zinkovny" 50*2*3		300,00000			
	VV		"doprava výrobků na stavbu" 35*2*3		210,00000			
	VV		Součet		680,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL04 - ZL04 - síť proti ptákům na lodžie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			70 988,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	70 988,45	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			70 988,45
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL04 - ZL04 - síť proti ptákům na lodžie

Místo:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		70 988,45
MNP - MĚNĚPRÁCE		-104 780,00
96 - Bourání konstrukcí		-104 780,00
VCP - VÍCEPRÁCE		175 768,45
96 - Bourání konstrukcí		175 768,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL04 - ZL04 - sítě proti ptákům na lodžie

Místo:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 988,45	
D MNP MÉNĚPRÁCE							-104 780,00	
D 96 Bourání konstrukcí							-104 780,00	
1	K	953Rp945214	Dmtz a zpětná mtz stáv. sítí proti ptákům na lodžích, vč. výměny kotvení cca do 45%, vč. uskladnění sítí v rámci staveniště	m2	-403,00000	260,00	-104 780,00	SoD
	VV		dmtz dle odk. D27, v.č. 07 + mtz dle odk. M15, v.č. 15 :					
	VV		"1.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,55*-1		-70,99000			
	VV		"2.- 6.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,45*5*-1		-332,05000			
	VV		0,04		0,04000			
	VV		Součet		-403,00000			
D VCP VÍCEPRÁCE							175 768,45	
D 96 Bourání konstrukcí							175 768,45	
2	K	953Rp945214R1	Dmtz stáv. sítí proti ptákům na lodžích vč. likvidace	m2	403,00000	65,00	26 195,00	Vlastní
	VV		"dmtz dle odk. D27, v.č. 07 + mtz dle odk. M15, v.č. 15 :					
	VV		"1.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,55		70,99000			
	VV		"2.- 6.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,45*5		332,05000			
	VV		-0,04		-0,04000			
	VV		Součet		403,00000			
3	K	953Rp945214R2	Montáž sítí proti ptákům na lodžích	m2	403,00000	221,00	89 063,00	Vlastní
	VV		"dmtz dle odk. D27, v.č. 07 + mtz dle odk. M15, v.č. 15 :					
	VV		"1.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,55		70,99000			
	VV		"2.- 6.NP :-" (5,7*2+2,7*2+5,8*5)*1,45*5		332,05000			
	VV		-0,04		-0,04000			
	VV		Součet		403,00000			
4	M	OST001	Síť proti ptákům polyethylenová 50x50mm (běžová)	m2	443,30000	136,50	60 510,45	Vlastní
	VV		403*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		443,30000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL05 - ZL05 - samozavírače pro vstupní dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 180,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	36 180,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 180,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL05 - ZL05 - samozavírače pro vstupní dveře

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		36 180,00
MNP - MĚNĚPRÁCE		0,00
VCP - VÍCEPRÁCE		36 180,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		13 878,00
767 - Konstrukce zámečnické		22 302,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL05 - ZL05 - samozavírače pro vstupní dveře

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 180,00

D MNP MĚNĚPRÁCE 0,00

D VCP VÍCEPRÁCE 36 180,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 878,00

1	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

VV			Pro AI vstupní dveře 1/H					
VV			1		1,00000			
VV			Pro AI interiérové dveře 2/H					
VV			1		1,00000			
VV			Součet		2,00000			

2	M	59081303	koordinátor dveří, nastavitelný, dvoukřídlé dveře (stříbrný, bílý)	kus	2,00000	5 389,00	10 778,00	CVlastní
---	---	----------	--	-----	---------	----------	-----------	----------

VV			Pro AI vstupní dveře 1/H					
VV			1		1,00000			
VV			Pro AI interiérové dveře 2/H					
VV			1		1,00000			
VV			Součet		2,00000			

D 767 Konstrukce zámečnické 22 302,00

3	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	4,00000	343,00	1 372,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------	----------------

VV			Pro AI vstupní dveře 1/H					
VV			"Geze TS5000" 1		1,00000			
VV			"Geze TS3000" 1		1,00000			
VV			Pro AI interiérové dveře 2/H					
VV			"Geze TS5000" 1		1,00000			
VV			"Geze TS3000" 1		1,00000			
VV			Součet		4,00000			

4	M	5491725R1	samozavírač dveří hydraulický GEZE TS5000 (stříbrný, bílý)	kus	2,00000	5 330,00	10 660,00	Vlastní
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	---------

VV			Pro AI vstupní dveře 1/H					
VV			"Geze TS5000" 1		1,00000			
VV			Pro AI interiérové dveře 2/H					
VV			"Geze TS5000" 1		1,00000			
VV			Součet		2,00000			

5	M	5491725R2	samozavírač dveří hydraulický GEZE TS3000 (stříbrný, bílý)	kus	2,00000	5 135,00	10 270,00	Vlastní
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	---------

VV			Pro AI vstupní dveře 1/H					
VV			"Geze TS3000" 1		1,00000			
VV			Pro AI interiérové dveře 2/H					
VV			"Geze TS3000" 1		1,00000			
VV			Součet		2,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL06 - ZL06 - vnitřní žaluzie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 746,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	1 746,76	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 746,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt: ZL06 - ZL06 - vnitřní žaluzie

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Zhotovitel: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 746,76
MNP - MĚNĚPRÁCE	0,00
VCP - VÍCEPRÁCE	1 746,76
786 - Čalounické úpravy	1 746,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL06 - ZL06 - vnitřní žaluzie

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 746,76

D MNP MĚNĚPRÁCE 0,00

D VCP VÍCEPRÁCE 1 746,76

D 786 Čalounické úpravy 1 746,76

1	K	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	2,88960	604,50	1 746,76	SoD
---	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----

VV Vnitřní žaluzie na oknech v 1PP 2,88960
VV "P5, 860*560" 0,86*0,56*6 2,88960
VV Součet 2,88960

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL07 - ZL07 - okno v suterénu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 722,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	5 722,90	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 722,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL07 - ZL07 - okno v suterénu

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		5 722,90
MNP - MĚNĚPRÁCE		-1 198,73
62 - Úpravy povrchů vnější		-938,73
728 - Vzduchotechnika		-260,00
VCP - VÍCEPRÁCE		6 921,63
61 - Úpravy povrchů vnitřní		732,75
62 - Úpravy povrchů vnější		1 157,23
96 - Bourání konstrukcí		265,20
764 - Konstrukce klempířské		516,38
766 - Konstrukce truhlářské		4 250,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IVPS_Nemocnice KV_pavilon O					
Objekt:	ZL07 - ZL07 - okno v suterénu					
Místo:				Datum:	30.09.2025	
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Královské Vinohrady			Projektant:		
Zhotovitel:	IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							5 722,90	
D	MNP	MÉNĚPRÁCE					-1 198,73	
D	62	Úpravy povrchů vnější					-938,73	
1	K	602011189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-0,40000	559,00	-223,60	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	"odpočet plochy omítky v místě okna" -0,80*0,5					-0,40000	
	VV	Součet					-0,40000	
2	K	622325835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	-0,40000	1 787,84	-715,13	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	-0,8*0,5					-0,40000	
	VV	Součet					-0,40000	
D	728	Vzduchotechnika					-260,00	
3	K	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	-0,20000	1 300,00	-260,00	SoD
	VV	"mtz dle odk. M14, prodloužení potrubí D200 :"-0,2					-0,20000	
	VV	Součet					-0,20000	
D	VCP	VÍCEPRÁCE					6 921,63	
D	61	Úpravy povrchů vnitřní					732,75	
4	K	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	0,90000	364,00	327,60	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,9*0,3*2+0,6*0,3*2					0,90000	
	VV	Součet					0,90000	
5	K	622325154RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrenem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,30000	830,51	249,15	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	(0,9*2+0,6*2)*0,10					0,30000	
	VV	Součet					0,30000	
6	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	3,00000	52,00	156,00	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,9*2+0,6*2					3,00000	
	VV	Součet					3,00000	
D	62	Úpravy povrchů vnější					1 157,23	
7	K	602011189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	0,63000	559,00	352,17	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	"přípočet plochy ostění okna" 0,8*0,35+0,5*2*0,35					0,63000	
	VV	Součet					0,63000	
8	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, fólie hladká separační	m2	0,40000	35,10	14,04	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,8*0,5					0,40000	
	VV	Součet					0,40000	
9	K	622325563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm	m2	0,31500	1 591,97	501,47	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,9*0,35					0,31500	
	VV	Součet					0,31500	
10	K	622325853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,13230	1 548,93	204,92	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,9*0,35*0,6*0,35*2					0,13230	
	VV	Součet					0,13230	
11	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	2,10000	40,30	84,63	SoD
	VV	Okno 5/P 1ks navíc míst.011 1PP						
	VV	0,9+0,6*2					2,10000	
	VV	Součet					2,10000	
D	96	Bourání konstrukcí					265,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	124,80	124,80	SoD
	VV		dmtz dle odk. D1, v.č. 01, 05-08 :					
	VV		1.PP :					
	VV		"vel. 86 x 56 cm (1kř okno) :"		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
13	K	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,54000	260,00	140,40	SoD
	VV		dmtz dle odk. D1, v.č. 01, 05-08 :					
	VV		1.PP :					
	VV		"vel. 86 x 56 cm (1kř okno) :"		0,54000			
	VV		Součet		0,54000			
D 764			Konstrukce klempířské				516,38	
14	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	0,90000	45,50	40,95	SoD
	VV		okenní parapety, dmtz dle odk. D2, v.č. 01-03, 05-08 :					
	VV		1.PP :					
	VV		"vel. 86 x 56 cm (1kř okno) :"		0,90000			
	VV		Součet		0,90000			
15	K	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	0,85000	559,33	475,43	SoD
	VV		dle odk. K1, r.š. = 330 mm : 338,85					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		"dl. 850 mm :"		0,85000			
	VV		Součet		0,85000			
D 766			Konstrukce truhlářské				4 250,07	
16	K	611pc43005	P5_Okno plast. 1kř vel. 86 x 56 cm, S_6.komor profil, zaskl. 3.sklo čiré, hl. rámu 76 mm, barva bílá, Uw= 0,9 W/m2K, vč. kování, podrobnosti viz. tabulky, list č.2	ks	1,00000	2 643,16	2 643,16	SoD
17	K	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní, , Parozábrana polymerní	m	2,10000	149,50	313,95	SoD
	VV		"odk. P5, vel. 86 x 56 cm :"		2,10000			
	VV		Součet		2,10000			
18	K	766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní..., Parozábrana polymerní	m	0,90000	162,50	146,25	SoD
	VV		"odk. P5, vel. 86 x 56 cm :"		0,90000			
	VV		Součet		0,90000			
19	K	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	1,00000	1 146,71	1 146,71	SoD
	VV		"odk. P5, vel. 86 x 56 cm :"		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVPS_Nemocnice KV_pavilon O
Objekt:
ZL08 - ZL08 - AI dvoukřídlové dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

IČ: 01655221
DIČ: CZ01655221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 460,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	49 460,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 460,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL08 - ZL08 - AI dvoukřídlové dveře

Místo:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		49 460,00
MNP - MÉNĚPRÁCE		-123 500,00
767 - Konstrukce zámečnické		-123 500,00
VCP - VÍCEPRÁCE		172 960,00
767 - Konstrukce zámečnické		172 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVPS_Nemocnice KV_pavilon O

Objekt:

ZL08 - ZL08 - AI dvoukřídlové dveře

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel:

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 460,00

D MNP MĚNĚPRÁCE -123 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické -123 500,00

1	K	553pc99006	Z6_Garážová vrata plná, 2kř vel. 165 x 210 cm, ocelová, zateplená s přeruš. tepel. mostem, vč. rámu, U=1,1 W/m2K, prosklení z 1/3 bezpeč. zsklem	kus	-2,00000	50 700,00	-101 400,00	SoD
2	K	767651210R00	Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše do 6 m2	kus	-2,00000	11 050,00	-22 100,00	SoD
VV		"mtz odk. Z6, vel. 165 x 210 cm :"-2			-2,00000			
VV		Součet			-2,00000			

D VCP VÍCEPRÁCE 172 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 172 960,00

3	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV		s nouzovým dveřním uzávěrem typu "A", ČSN EN 179, úhel						
VV		otvírání 98 stupňů :						
VV		vložka FAB, bez prahu :						
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
4	M	55341333	dveře dvoukřídle AI plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	6,30000	23 200,00	146 160,00	CS ÚRS 2025 02
VV		s nouzovým dveřním uzávěrem typu "A", ČSN EN 179, úhel						
VV		otvírání 98 stupňů :						
VV		vložka FAB, bez prahu :						
VV		1,5*2,1*2			6,30000			
5	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	2,00000	2 240,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	54914135	kování panikové klika/koule	kus	2,00000	2 660,00	5 320,00	CS ÚRS 2025 02

